1.075.238.495 y CRISTIAN CAMILO MENDEZ TOVAR 
identificado con C.C. 1.016.031.969, para que dentro de los cinco (5) días 
siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de 
dinero por los siguientes conceptos: 

Pagaré No. 00046651 

1. Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA MIL QUINIENTOS DOS PESOS 
($260.502) correspondientes al capital de la cuota No. 16 vencida el 
01/08/2022, más los intereses moratorios a la tasa del 21,6 % anual 
pactada en el pagaré siempre y cuando no supere la tasa máxima legal 
autorizada por la Superintendencia Bancaria, desde el 02/08/2022 hasta 
que se verifique el pago total de la obligación. 

2. Por la suma de DOSCIENTOS OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO 
PESOS ($208.838) correspondientes al saldo del interés corriente de la 
cuota No. 16 del periodo comprendido entre el 02/08/2022 al 01/09/2022. 

3. Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y 
UN PESOS ($265.191) correspondientes al capital de la cuota No. 17 
vencida el 01/09/2022, más los intereses moratorios a la tasa del 21,6 % 
anual pactada en el pagaré siempre y cuando no supere la tasa máxima 
legal autorizada por la Superintendencia Bancaria, desde el 02/09/2022 
hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

4. Por la suma de DOSCIENTOS CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE 
PESOS ($204.149) correspondientes al saldo del interés corriente de la 
cuota No. 17 del periodo comprendido entre el 02/09/2022 al 01/10/2022 

5. Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
SESENTA Y CINCO PESOS ($269.965) correspondientes al capital de la 
cuota No. 18 vencida el 01/10/2022, más los intereses moratorios a la tasa 
del 21,6 % anual pactada en el pagaré siempre y cuando no supere la tasa 
máxima legal autorizada por la Superintendencia Bancaria, desde el 
02/10/2022 hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

6. Por la suma de CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y 
CINCO PESOS ($199.375) correspondientes al saldo del interés corriente 
de la cuota No. 18 del periodo comprendido entre el 02/010/2022 al 
01/11/2022. 

7. Por la suma de DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 
VEINTICUATRO PESOS ($274.824) correspondientes al capital de la cuota 
No. 19 vencida el 01/11/2022, más los intereses moratorios a la tasa del 
21,6 % anual pactada en el pagaré siempre y cuando no supere la tasa 
máxima legal autorizada por la Superintendencia Bancaria, desde el 
02/11/2022 hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

8. Por la suma de CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS DIECISEIS 
PESOS ($194.516) correspondientes al saldo del interés corriente de la 
cuota No. 19 del periodo comprendido entre el 02/11/2022 al 01/12/2022. 

9. Por la suma de DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS 
SETENTA Y UN PESOS ($274.824) correspondientes al capital de la cuota

[...]

02/12/2022 hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

10. Por la suma de CIENTO NOCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y 
NUEVE PESOS ($189.569) correspondientes al saldo del interés corriente 
de la cuota No. 20 del periodo comprendido entre el 02/12/2022 al 
01/01/2023. 

11. Por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 
SIETE PESOS ($284.807) correspondientes al capital de la cuota No. 21 
vencida el 01/01/2023, más los intereses moratorios a la tasa del 21,6 % 
anual pactada en el pagaré siempre y cuando no supere la tasa máxima 
legal autorizada por la Superintendencia Bancaria, desde el 02/01/2023